ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plaza

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Actives ne Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2024
-273,066.67
180,917.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-92,149.48
Q.00
Q.00
0.00
4,713,855.30
159,099.00
-474,378.82
0.00
0.00
0.00
4,398,575.48
4,306,426.00

2023

9,343,466,00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

9,343,466.00

0.00
0.00

0.00

1,757,075.00
0.00

Q.00
0.00
0.00

0.00
1,757,075.00

11,100,641.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Plblica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasiva No Circulante
Cuentas por Pagar a Large Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Paslvos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

Provisicnes a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

atrii fo Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimenio

io Generado

Resultados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la A lizacion de
la Hacienda Pdblica/Patri

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activas no
Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimanio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrim,

6,372,950.00
0.00

0.00

D.00
0.00

0.00

0.00
0.00

6,372,950.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

6,372,950.00

9,936,416.00

9,936,416.00
0.00

0.00

-12,002,940.00

-11,126,635.00

117,362.00
0.00
0.00

-893,667.00

0.00

0.00
0.00

-2,066,524.00

4,306,426.00
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1,046,763.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00§

0.00
0.00

1,046,763.00

0.00

0.00

0.00]
0.00]

0.00
0.00

0.00]

1,046,763.00

9,936,416.00

9,936,416.00
0.00

0.00

117,362.00

0.00

117.362.00
0.00]
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

10,053,778.00

11,100,541.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estagos-Financieros y sus notas, son razonablemente cofre
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LIC.R AVID ROCHA LEMUS
COORDINADOR GENERAL

C.F.P. MA ARITA VAZQUEZ CARRERA
JEFA DE REGURSOS FINANCIEROS

in responsabilidad del emisor,”



